
Omnium de Genève 2018

Résultats Eliminatoire 45 tours - 7,5 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 26 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 9'24'',432  -  Moyenne : 47,84 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse Cadet 2 1
2 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France Cadet 1 2
3 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France Cadet 1 3
4 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation 10065715460 France Cadet 2 4
5 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France Cadet 1 5
6 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse Cadet 1 6
7 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France Cadet 1 7
8 11 BOLOTNIKOV Viaceslav Lyon Sprint Évolution 10065888343 France Cadet 2 8
9 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France Cadet 2 9
10 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France Cadet 1 10
11 10 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Évolution 10066166411 France Cadet 2 11
12 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France Cadet 2 12
13 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse Cadet 1 13
14 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France Cadet 2 14
15 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France Cadet 1 15
DNS 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation 10065715359 France Cadet 2 25

Classement Général Provisoire après 4 épreuves Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 26 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays ELI

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 3 1 4
2 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France 12 2 14
3 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France 11 7 18
4 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation 10065715460 France 19 4 23
5 11 BOLOTNIKOV Viaceslav Lyon Sprint Évolution 10065888343 France 18 8 26
6 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse 24 6 30
7 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 22 9 31
8 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France 30 3 33
9 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 26 12 38

10 10 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Évolution 10066166411 France 28 11 39
11 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 37 5 42
12 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France 20 15 50
13 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 39 14 53
14 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse 43 13 56
15 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation 10065715359 France 32 25 57
16 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France 47 10 57

Catégorie : Cadets

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Cadets

N° 
(Bib)

Points   
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course Scratch J2 - 42 Tours – 7 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 27 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada Spo 10010796080 Suisse Master 1
2 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie Master 2
3 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France Master 3
4 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France Master 4
5 1 DE CANDOLLE GuillaumIndividuel 10028321758 Suisse Master 5
6 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse Master 6
DNS 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France Master 16

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 27 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR

1 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France 5 3 8
2 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada Spo 10010796080 Suisse 9 1 10
3 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie 9 2 11
4 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France 14 4 18
5 1 DE CANDOLLE GuillaumIndividuel 10028321758 Suisse 18 5 23
6 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France 8 16 24
7 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse 21 6 27

Catégorie : Masters
 Temps du vainqueur : 9'42'',352  ; Moyenne : 43,27 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Points   
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course aux Points J2 -  80 Tours – 13,33 Km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 28 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 17'37''",243  -  Moyenne : 45,39 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6 7 8

1 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France 5 5 2 5 5 6 20 48 2 1
2 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande Br 1 3 1 3 1 1 2 20 32 4 2
3 12 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 2 1 5 2 10 6 3
4 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 3 1 4 8 3 4
5 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 3 2 5 5 5
6 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolais 10066170249 France 3 2 3 10 -20 -2 1 6
7 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC Gossa 10034780241 Espagne 5 2 2 3 -20 -8 7 7
8 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse 1 5 -20 -14 9 8
9 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France -60 -60 8 9

DNF 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse -60 -60 14
DNF 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France -80 -80 14
DNS 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France 0 21

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 28 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP

1 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France 6 1 7
2 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande Br 11 2 13
3 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolais 10066170249 France 11 6 17
4 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 13 5 18
5 12 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 16 3 19
6 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC Gossa 10034780241 Espagne 17 7 24
7 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse 10 14 24
8 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 24 4 28
9 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse 27 8 35

10 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France 31 9 40
11 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France 32 14 46
12 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France 63 21 84

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points  
 Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course Scratch J2 - 30 Tours – 5 km Courses du 4/11/2018
Communiqué n° 29 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Electric 10007708551 Suisse Femmes/Women É1
2 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse Femmes/Women 2
3 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Factory 10009998357 Suisse Femmes/Women 3
4 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compressport C 10006759567 Suisse Femmes/Women É4
5 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport Cycling 10014254435 Suisse Femmes/Women 5
6 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France Femmes/Women 6
7 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycling Tea 10025685479 France Femmes/Women 7
8 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France Femmes/Women 8
9 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie Femmes/Women 9
10 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France Femmes/Women 10
DNS 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse Femmes/Women 20
DNS 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie Femmes/Women 20
DNS 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France Femmes/Women 20

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 29 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Points   Jour 1 SCR

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Electric 10007708551 Suisse 4 1 5
2 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 7 2 9
3 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compressport C 10006759567 Suisse 11 4 15
4 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Factory 10009998357 Suisse 14 3 17
5 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France 19 6 25
6 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycling Tea 10025685479 France 19 7 26
7 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 11 20 31
8 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport Cycling 10014254435 Suisse 28 5 33
9 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie 24 9 33
10 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France 28 8 36
11 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 33 10 43
12 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie 63 20 83
13 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 63 20 83

Catégorie : Femmes/Women
 Temps du vainqueur : 7'2'',3  ; Moyenne : 42,65 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course Scratch J2 - 60 Tours – 10 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 30 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse Élite 1
2 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie Élite 2
3 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France Élite U23 3
4 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja Pu 10025583025 France Élite 4
5 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France Élite 5
6 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T Re 10008960053 France Élite 6
7 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France Élite U23 7
8 5 VAN DER HORST DennisWV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-Bas Élite U23 8
9 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France Amateur U 9

10 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse Amateur U 10
11 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France Amateur U 11

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 30 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR

1 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse 3 1 4
2 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie 10 2 12
3 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France 10 3 13
4 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja Pu 10025583025 France 10 4 14
5 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France 14 5 19
6 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T Re 10008960053 France 18 6 24
7 5 VAN DER HORST DennisWV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-Bas 21 8 29
8 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France 24 7 31
9 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France 26 9 35

10 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 30 11 41
11 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse 32 10 42

Catégorie : Pistards
 Temps du vainqueur : 12'1'',193  ; Moyenne : 49,92 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Pistards

N° 
(Bib)

Points   
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course aux Points #2 -  50 Tours – 8,33 Km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 31 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 11'14''",337  -  Moyenne : 44,47 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 3 5 5 10 23 1 1
2 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 1 3 2 4 10 3 2
3 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France 2 6 8 2 3
4 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France 2 1 2 5 4 4
5 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse 5 5 6 5
6 10 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Évolution 10066166411 France 2 3 5 11 6
7 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 5 5 12 7
8 11 BOLOTNIKOV Viaceslav Lyon Sprint Évolution 10065888343 France 3 3 8 8
9 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France 1 1 7 9

10 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formatio 10065715460 France 0 5 10
11 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 1 -20 -19 14 11
12 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France -20 -20 10 12
13 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse -60 -60 13 13
14 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France -80 -80 9 14

DNS 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France 0 24
DNS 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formatio 10065715359 France 0 24

Omnium de Genève 2018

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 31 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays ELI CP

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 3 1 1 5
2 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France 12 2 4 18
3 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France 11 7 3 21
4 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formatio 10065715460 France 19 4 10 33
5 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 22 9 2 33
6 11 BOLOTNIKOV Viaceslav Lyon Sprint Évolution 10065888343 France 18 8 8 34
7 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse 24 6 5 35
8 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France 30 3 9 42
9 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 26 12 7 45

10 10 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Évolution 10066166411 France 28 11 6 45
11 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 37 5 11 53
12 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France 20 15 24 59
13 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 39 14 12 65
14 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse 43 13 13 69
15 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France 47 10 14 71
16 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formatio 10065715359 France 32 25 24 81

Catégorie : Cadets

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Cadets
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course aux Points J2 -  50 Tours – 8,33 Km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 32 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 11'38''",947  -  Moyenne : 42,9 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5

1 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie 2 2 2 3 4 20 33 3 1
2 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France 5 5 1 1 10 22 1 2
3 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada Sport 10010796080 Suisse 3 3 5 2 6 19 2 3
4 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France 1 1 3 5 2 12 4 4
5 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse -20 -20 5 5
6 1 DE CANDOLLE Guillaume Individuel 10028321758 Suisse -40 -40 6 6

DNS 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France 0 16
Dossard 5 : A1 – Avertissement pour avoir quitté sa ligne lors du sprint final

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 32 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP

1 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France 5 3 2 10
2 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie 9 2 1 12
3 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada Sport 10010796080 Suisse 9 1 3 13
4 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France 14 4 4 22
5 1 DE CANDOLLE Guillaume Individuel 10028321758 Suisse 18 5 6 29
6 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse 21 6 5 32
7 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France 8 16 16 40

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Eliminatoire J2 - 37 tours - 6,167 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 33 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 7'43'',516  -  Moyenne : 47,89 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France Junior 1 1
2 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC Gossau 10034780241 Espagne Junior 1 2
3 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolais 10066170249 France Junior 1 3
4 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France Junior 1 4
5 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande Br Junior 1 5
6 12 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France Junior 2 6
7 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France Junior 1 7
8 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France Junior 2 8
9 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse Junior 1 9
10 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France Junior 1 10
DNS 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France Junior 2 20
DNS 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse Junior 2 20

Classement Général Provisoire après 5 épreuves Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 33 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP ELI

1 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France 6 1 1 8
2 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande Br 11 2 5 18
3 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolais 10066170249 France 11 6 3 20
4 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 13 5 4 22
5 12 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 16 3 6 25
6 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC Gossau 10034780241 Espagne 17 7 2 26
7 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 24 4 8 36
8 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse 27 8 9 44
9 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse 10 14 20 44

10 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France 31 9 10 50
11 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France 32 14 7 53
12 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France 63 21 20 104

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course aux Points J2 -  60 Tours – 10 Km Courses du 4/11/2018
Communiqué n° 34 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 14'12''",725  -  Moyenne : 42,22 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Electric 10007708551 Suisse 5 5 5 3 6 20 44 2 1
2 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 1 1 1 2 10 20 35 1 2
3 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Factory 10009998357 Suisse 2 2 5 5 4 18 3 3
4 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport Cyclin 10014254435 Suisse 2 1 3 6 4
5 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compressport 10006759567 Suisse 3 3 3 -20 -11 9 5
6 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France 3 2 -20 -15 4 6
7 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France 2 -20 -18 5 7
8 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycling Te 10025685479 France -20 -20 8 8
9 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie 1 -40 -39 7 9

10 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France -60 -60 10 10
DNS 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 0 20
DNS 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie 0 20
DNS 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 0 20

Classement Général Provisoire après 5 épreuves Courses du 4/11/2018
Communiqué n° 34 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Electric10007708551 Suisse 4 1 1 6
2 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 7 2 2 11
3 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compressport 10006759567 Suisse 11 4 5 20
4 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Factory 10009998357 Suisse 14 3 3 20
5 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France 19 6 6 31
6 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycling Te 10025685479 France 19 7 8 34
7 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport Cyclin 10014254435 Suisse 28 5 4 37
8 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie 24 9 9 42
9 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France 28 8 7 43

10 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 11 20 20 51
11 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 33 10 10 53
12 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie 63 20 20 103
13 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 63 20 20 103

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Tours + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Tour Lancé J2 : 0,166 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 35 Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays Temps Moyenne

1 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja 10025583025 France 9,545 62,86 km/h 1
2 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France 9,563 62,74 km/h 2
3 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France 9,649 62,18 km/h 3
4 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France 9,710 61,79 km/h 4
5 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France 9,818 61,11 km/h 5
6 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse 9,853 60,90 km/h 6
7 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie 9,916 60,51 km/h 7
8 5 VAN DER HORST Dennis WV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-Ba 9,975 60,15 km/h 8
9 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T 10008960053 France 10,283 58,35 km/h 9
10 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse 10,690 56,13 km/h 10
11 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 10,808 55,51 km/h 11

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 35 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR TL

1 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse 3 1 6 10
2 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja 10025583025 France 10 4 1 15
3 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France 10 3 2 15
4 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie 10 2 7 19
5 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France 14 5 3 22
6 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T 10008960053 France 18 6 9 33
7 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France 24 7 5 36
8 5 VAN DER HORST Dennis WV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-Ba 21 8 8 37
9 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France 26 9 4 39
10 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 30 11 11 52
11 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse 32 10 10 52

Catégorie : Pistards
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Pistards

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course Scratch#2 - 42 Tours – 7 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 36 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse Cadet 2 1
2 10 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Évolution 10066166411 France Cadet 2 2
3 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France Cadet 2 3
4 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France Cadet 1 4
5 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France Cadet 1 5
6 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France Cadet 2 6
7 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse Cadet 1 7
8 11 BOLOTNIKOV Viaceslav Lyon Sprint Évolution 10065888343 France Cadet 2 8
9 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France Cadet 1 9
10 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France Cadet 2 10
11 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France Cadet 2 11
12 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France Cadet 1 12
13 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse Cadet 1 13
14 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France Cadet 1 14
DNS 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France Cadet 1 24
DNS 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France Cadet 2 24

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 36 Bis Courses du 4/11/2018

Vélodrome de Genève
Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays ELI CP SCR

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 3 1 1 1 6
2 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France 12 2 4 4 22
3 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France 11 7 3 5 26
4 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 22 9 2 3 36
5 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France 19 4 10 6 39
6 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse 24 6 5 7 42
7 11 BOLOTNIKOV Viaceslav Lyon Sprint Évolution 10065888343 France 18 8 8 8 42
8 10 MARTYNIAK Benjamin Lyon Sprint Évolution 10066166411 France 28 11 6 2 47
9 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France 30 3 9 9 51

10 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 26 12 7 10 55
11 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 37 5 11 12 65
12 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 39 14 12 11 76
13 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse 43 13 13 13 82
14 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France 20 15 24 24 83
15 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France 47 10 14 14 85
16 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France 32 25 24 24 105

Catégorie : Cadets
 Temps du vainqueur : 9'16'',831  ; Moyenne : 45,26 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Cadets

N° 
(Bib)

Points Jour 
1

Total 
Points
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Résultats Éliminatoire J2 - 30 tours - 5 km Courses du 4/11/2018
Communiqué n° 37 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 6'0'',463  -  Moyenne : 49,94 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Ele10007708551 Suisse Femmes/Women 1
2 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse Femmes/Women 2
3 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Fa 10009998357 Suisse Femmes/Women 3
4 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycli 10025685479 France Femmes/Women 4
5 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France Femmes/Women 5
6 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport C 10014254435 Suisse Femmes/Women 6
7 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compress10006759567 Suisse Femmes/Women 7
8 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France Femmes/Women 8
9 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie Femmes/Women 9
10 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France Femmes/Women 10
DNS 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse Femmes/Women 20
DNS 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie Femmes/Women 20
DNS 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France Femmes/Women 20

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 37 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Points Jour 1 SCR CP Eli

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Ele10007708551 Suisse 4 1 1 1 7
2 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 7 2 2 2 13
3 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Fa 10009998357 Suisse 14 3 3 3 23
4 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compress10006759567 Suisse 11 4 5 7 27
5 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France 19 6 6 5 36
6 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycli 10025685479 France 19 7 8 4 38
7 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport Cycling 10014254435 Suisse 28 5 4 6 43
8 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie 24 9 9 9 51
9 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France 28 8 7 8 51
10 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 33 10 10 10 63
11 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 11 20 20 20 71
12 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie 63 20 20 20 123
13 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 63 20 20 20 123

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Total 
Points
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Résultats Tour Lancé : 0,166 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 38 Vélodrome de Genève

Prénom, Nom Club N° UCI Pays Temps Moyenne

1 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France 9,750 61,54 km/h 1
2 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada S10010796080 Suisse 9,860 60,85 km/h 2
3 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie 10,098 59,42 km/h 3
4 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France 10,434 57,50 km/h 4
5 1 DE CANDOLLE GuillaumeIndividuel 10028321758 Suisse 11,245 53,36 km/h 5
6 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse 12,212 49,13 km/h 6
DNS 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France 16

Classement Général Provisoire après 6 épreuves Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 38 Bis Vélodrome de Genève

 Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP TL

1 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France 5 3 2 1 11
2 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie 9 2 1 3 15
3 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada S10010796080 Suisse 9 1 3 2 15
4 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France 14 4 4 4 26
5 1 DE CANDOLLE GuillaumeIndividuel 10028321758 Suisse 18 5 6 5 34
6 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse 21 6 5 6 38
7 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France 8 16 16 16 56

Catégorie : Masters
Ran

g
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Masters

Ran
g

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Scratch J2 - 50 Tours – 8,333 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 39 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France Junior 1 1
2 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC Gossa 10034780241 EspagneJunior 1 2
3 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande BJunior 1 3
4 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France Junior 2 4
5 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France Junior 1 5
6 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolais 10066170249 France Junior 1 6
7 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France Junior 1 7
8 12 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France Junior 2 8
9 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse Junior 1 9
DNF 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France Junior 1 14
DNS 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France Junior 2 20
DNS 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse Junior 2 20

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 39 Bis

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays CP ELI SCR

1 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France 6 1 1 1 9
2 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande B 11 2 5 3 21
3 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolais 10066170249 France 11 6 3 6 26
4 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 13 5 4 5 27
5 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC Gossa 10034780241 Espagne 17 7 2 2 28
6 12 CHAILLAN Emmanuel GMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 16 3 6 8 33
7 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 24 4 8 4 40
8 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse 27 8 9 9 53
9 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France 31 9 10 7 57

10 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse 10 14 20 20 64
11 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France 32 14 7 14 67
12 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France 63 21 20 20 124

Catégorie : Juniors
 Temps du vainqueur : 11'23'',651  ; Moyenne : 43,88 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course aux Points J2 -  100 Tours – 16,67 Km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 40 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 20'41''",634  -  Moyenne : 48,33 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse 3 5 3 2 5 5 3 0 40 66 6 1
2 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja Pushb 10025583025 France 5 1 1 5 2 3 2 10 20 49 1 2
3 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie 2 1 1 3 2 1 5 6 20 41 2 3
4 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France 2 2 3 5 1 5 1 2 0 21 4 4
5 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T Red 10008960053 France 3 5 3 0 0 11 9 5
6 5 VAN DER HORST Dennis WV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-Bas 2 1 4 0 7 3 6
7 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France 3 2 0 0 5 5 7
8 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France 0 0 0 8 8
9 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France 0 -20 -20 7 9

DNF 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 1 -40 -39 14
DNF 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse -60 -60 14

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 40 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR TL CP

1 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse 3 1 6 1 11
2 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja Pushb 10025583025 France 10 4 1 2 17
3 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France 10 3 2 4 19
4 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie 10 2 7 3 22
5 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France 14 5 3 7 29
6 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T Red 10008960053 France 18 6 9 5 38
7 5 VAN DER HORST Dennis WV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-Bas 21 8 8 6 43
8 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France 24 7 5 8 44
9 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France 26 9 4 9 48

10 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 30 11 11 14 66
11 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse 32 10 10 14 66

Catégorie : Pistards

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Pistards
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 6 Tours – 1 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 41 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse Cadet 2 1
2 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France Cadet 1 2
3 11 BOLOTNIKOV ViaceslLyon Sprint Évolution 10065888343 France Cadet 2 3
4 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France Cadet 2 4
5 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France Cadet 1 5
6 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse Cadet 1 6
7 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France Cadet 2 7
8 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France Cadet 1 8
9 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France Cadet 2 9
10 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France Cadet 2 10
11 10 MARTYNIAK BenjaminLyon Sprint Évolution 10066166411 France Cadet 2 11
12 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse Cadet 1 12
13 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France Cadet 1 13
14 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France Cadet 1 14
DNS 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France Cadet 1 24
DNS 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France Cadet 2 24

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 41 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays ELI CP Hand

1 3 FORTIS Damien SC Lignon 10034782261 Suisse 3 1 1 1 1 7
2 2 WALLIANG Thibault 110 Cyclisme Illzach 10067494402 France 12 2 4 4 2 24
3 13 LLAMAS Sébastien Eauze Olympique 10065822867 France 11 7 3 5 5 31
4 15 ROLLEE Thibault AC Bisontine 10068508151 France 22 9 2 3 4 40
5 11 BOLOTNIKOV ViaceslLyon Sprint Évolution 10065888343 France 18 8 8 8 3 45
6 8 REYBOZ Vincent GMC38 (Eybens Formation) 10065715460 France 19 4 10 6 7 46
7 4 CONSTANT Matteo BikeInLove Cycling 10069918893 Suisse 24 6 5 7 6 48
8 10 MARTYNIAK BenjaminLyon Sprint Évolution 10066166411 France 28 11 6 2 11 58
9 9 COLLET Tom VC St-Julien en Genevois 10067874924 France 30 3 9 9 13 64

10 6 MINET Louis EC Bourg en Bresse 10068613235 France 26 12 7 10 9 64
11 7 DERAIN Elie EC Bourg en Bresse 10068612831 France 37 5 11 12 8 73
12 16 KOCJAN Rémi AC Bisontine 10069324466 France 39 14 12 11 10 86
13 5 VESIN Quentin SC Lignon 10034783170 Suisse 43 13 13 13 12 94
14 14 BERTHET Evan EC Bourg en Bresse 10068612730 France 47 10 14 14 14 99
15 1 DOUVRE Thibaut VC Cluses Scionzier 10068612932 France 20 15 24 24 24 107
16 12 LE BRUN Alexis GMC38 (Eybens Formation) 10065715359 France 32 25 24 24 24 129

Catégorie : Cadets

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Cadets

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

SC
R

Total 
Points
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Résultats Course Handicap J2 - 6 Tours – 1 km Courses du 4/11/2018
Communiqué n° 42 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compress10006759567 Suisse Femmes/Women Él 1
2 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Fa 10009998357 Suisse Femmes/Women 2
3 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France Femmes/Women 3
4 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Ele10007708551 Suisse Femmes/Women Él 4
5 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse Femmes/Women 5
6 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France Femmes/Women 6
7 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycli 10025685479 France Femmes/Women 7
8 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie Femmes/Women 8
9 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport Cy10014254435 Suisse Femmes/Women 9
10 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France Femmes/Women 10
DNS 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse Femmes/Women 20
DNS 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie Femmes/Women 20
DNS 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France Femmes/Women 20

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 42 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP Eli Hand

1 4 WALDIS Andrea VC Gersau/TrackTeam BE Ele10007708551 Suisse 4 1 1 1 4 11
2 5 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 7 2 2 2 5 18
3 3 METTRAUX Lena VC Echallens/ RDR Italia Fa 10009998357 Suisse 14 3 3 3 2 25
4 2 PERIZZOLO Virginie VC Lancy/ Cogeas Compress10006759567 Suisse 11 4 5 7 1 28
5 10 TANIOS Clara Girondins de Bordeaux 10070895664 France 19 6 6 5 3 39
6 8 BARBE Victoire Cogeas Compressport Cycli 10025685479 France 19 7 8 4 7 45
7 1 SCHNEEBERGER Elea SC Lignon/ Compressport Cy10014254435 Suisse 28 5 4 6 9 52
8 11 TORRES Adriana Lyon Sprint Évolution 10066169946 France 28 8 7 8 6 57
9 9 MARCHETTO Martina Montreux Rennaz Cyclisme 10016551315 Italie 24 9 9 9 8 59
10 12 CLOEZ Annia Lyon Sprint Evolution 10066157216 France 33 10 10 10 10 73
11 6 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 11 20 20 20 20 91
12 7 PANZERI Paola ASD BePink 10014966070 Italie 63 20 20 20 20 143
13 13 TEOLIS Jade VC Corbas 10067575638 France 63 20 20 20 20 143

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 7 Tours – 1,167 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 43 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada S 10010796080 Suisse Master 1
2 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France Master 2
3 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France Master 3
4 1 DE CANDOLLE Guilla Individuel 10028321758 Suisse Master 4
5 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse Master 5
DNF 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie Master 10
DNS 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France Master 15

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 43 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR CP TL Hand

1 2 CHARLOT Damien ESC Meaux 10024331422 France 5 3 2 1 2 13
2 7 RUEPP Martin RRC Diessenhofen/ Strada S 10010796080 Suisse 9 1 3 2 1 16
3 5 PICCO Alessandro SC Albonese ASD 10028735424 Italie 9 2 1 3 10 25
4 3 GROSJEAN Michaël Club Cycliste Mélinois 10026134208 France 14 4 4 4 3 29
5 1 DE CANDOLLE Guilla Individuel 10028321758 Suisse 18 5 6 5 4 38
6 4 PIOLETTI Lorenzo VC Mendrisio Suisse 21 6 5 6 5 43
7 6 MARTINS Vincent OC Val d’Oise 10008927418 France 8 16 16 16 15 71

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Course Handicap J2 - 6 Tours – 1 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 44 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France Junior 1 1
2 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France Junior 2 2
3 12 CHAILLAN EmmanuelGMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France Junior 2 3
4 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC G10034780241 EspagneJunior 1 4
5 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande Junior 1 5
6 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France Junior 1 6
7 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse Junior 1 7
8 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France Junior 1 8
9 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France Junior 1 9
10 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolai 10066170249 France Junior 1 10
DNS 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France Junior 2 20
DNS 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse Junior 2 20

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 44 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays CP ELI SCR Hand

1 3 DUCRUET Mathis VC Annemasse 10066165296 France 6 1 1 1 9 18
2 5 LAWTON Henry VC Lancy 10034794890 Grande 11 2 5 3 5 26
3 7 MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 10066167118 France 13 5 4 5 1 28
4 1 SERRA Carlos Ka Boom Race Team/RMC G10034780241 Espagne 17 7 2 2 4 32
5 9 VERNE Nicolas VC Villefranche en Beaujolai 10066170249 France 11 6 3 6 10 36
6 12 CHAILLAN EmmanuelGMC38 (Eybens Formation) 10026079745 France 16 3 6 8 3 36
7 4 POULAIN Thomas VC Annemasse 10027238691 France 24 4 8 4 2 42
8 11 LOUVET Achille VC Franches Montagnes 10055543695 Suisse 27 8 9 9 7 60
9 8 BRUTINEL Colain Lyon Sprint Evolution 10072806362 France 31 9 10 7 8 65

10 2 SALVADORI Théo Team Allinges Publier 10025597270 France 32 14 7 14 6 73
11 13 MARET Alexis VC Excelsior Martigny 10016551517 Suisse 10 14 20 20 20 84
12 6 JAULGEY Thomas VC ST Antoine de Gavotte 10025457329 France 63 21 20 20 20 144

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Juniors

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 6 Tours – 1 km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 45 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 5 VAN DER HORST DennisWV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-BaÉlite U23 1
2 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France Élite U23 2
3 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France Amateur 3
4 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France Élite 4
5 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T Red 10008960053 France Élite 5
6 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie Élite 6
7 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja Pus10025583025 France Élite 7
8 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse Élite 8
9 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France Élite U23 9
10 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse Amateur 10
11 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France Amateur 11

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 45 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR TL CP Hand

1 1 THIÈRY Cyrille VC Orbe /IAM Excelsior 10006216367 Suisse 3 1 6 1 8 19
2 10 SELLIER Valentin Parisis AC 95 10015460770 France 10 3 2 4 2 21
3 2 BERLIN SEMON Joseph AC Bisontine/ Team Maloja Pushbikers 10025583025 France 10 4 1 2 7 24
4 6 CHALEL Yacine Paris Cycliste Olympique 10025264440 Algérie 10 2 7 3 6 28
5 3 DIDIER Baptiste Paris Cycliste Olympique 10023470849 France 14 5 3 7 4 33
6 4 THOMAS Adrien Avenir Cycliste Vauréen/ T Red 10008960053 France 18 6 9 5 5 43
7 5 VAN DER HORST DennisWV Noord-Westhoek 10014759946 Pays-Ba 21 8 8 6 1 44
8 8 ANNEQUIN Alan VC Villefranche Beaujolais 10015448444 France 26 9 4 9 3 51
9 9 DORTLAND Pierric VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France 24 7 5 8 9 53

10 11 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse 32 10 10 14 10 76
11 7 RICHIERO Axel GMC38 (Eybens Formation) 10026265863 France 30 11 11 14 11 77

Catégorie : Pistards

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Pistards

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points



Omnium de Genève 2018

Résultats Madison UCI - 100 Tours – 16,67 Km Courses du 3/11/2018

Communiqué n° 46 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 20'48''  -  Moyenne : 48,06 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Sponsor 1 2 3 4 5 6 7 12 Tours

1 2 Damien FORTIS Vincent REYBOZ Maulini 5 5 3 5 5 2 5 10 0 40 1
2 7 Andrea WALDIS Lena METTRAUX Balestrafic S.A. 2 3 5 3 1 3 2 6 -20 5 2
3 3 Thibault WALLIANG Thibault ROLLEE Vélosophe Bicycle Shop 3 2 2 5 3 4 -20 -1 3
4 5 Aline SEITZ Virginie PERIZZOLO Rochat Cycles 2 1 -40 -37 5
5 4 Clara TANIOS Axel RICCHIERO Vulcanet 1 1 2 3 1 2 -60 -50 4
6 6 Elea SCHNEEBERGER Victoire BARBE Merat 1 1 -160 -158 6

Catégorie : Femmes et Cadets 

N° 
(Bib)

Coureur Dossard 
Blancs

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG



Omnium de Genève 2018

Résultats Madison J1 - 120 Tours – 20 Km Courses du 4/11/2018

Communiqué n° 47 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 23'33''  -  Moyenne : 50,94 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 4 5 SPF

1 5 Valentin SELLIER Cyrille THIÈRY Rochat Cycles 1 3 3 3 3 10 20 43 1
2 7 Joseph BERLIN SEMON Adrien THOMAS Balestrafic S.A. 5 2 2 5 2 4 0 20 3
3 4 Yacine CHALEL Baptiste DIDIER Vulcanet 3 5 1 1 5 2 0 17 4
4 2 Henry LAWTON Carlos SERRA Maulini 2 5 2 1 6 -40 -24 2
5 6 Pierric DORTLAND Alan ANNEQUIN Merat 1 -40 -39 5

DNF 3 Thomas POULAIN Achille LOUVET Vélosophe Bicycle Shop -100 -100

Catégorie : Pistards + Juniors + Masters

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG
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